Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2017	    		                                                                     №  73

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 06.11.2015 г.  № 985   «Об утверждении  Положения об оказании  платных Физкультурно-оздоровительных услуг  муниципальным казенным учреждением «Спортивный комплекс «Людиновский»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района от 05.09.2016г. № 1260 «О реорганизации путем слияния МКОУ ДО «ДЮСШ», МКУ «Спортивный комплекс», МКУ «Дом спорта» и создании МБУ «ДЮСШ», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района               от 06.11.2015 г.  № 985  «Об утверждении Положения об оказании  платных Физкультурно-оздоровительных услуг  муниципальным казенным учреждением «Спортивный комплекс «Людиновский» следующие изменения: по всему тексту постановления заменить слова муниципальное казенное учреждение «Спортивный комплекс «Людиновский» на муниципальное бюджетное учреждение «Детско-юношеская спортивная школа», слова МКУ «Спортивный комплекс» на МБУ «ДЮСШ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  В.Н. Фарутина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                                   Д.М. Аганичев